
                                                          

                                                    Dodatok č. 1  

 

k všeobecne záväzného nariadenia  č. 2/2013 o mieste a čase zápisu dieťaťa na plnenie 
povinnej školskej dochádzky pre  školský rok 2013/2014 a o výške príspevku a spôsobe 
jeho platby na čiastočnú úhradu nákladov v školách a školských zariadeniach 
v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Ďurčiná 

Obecné zastupiteľstvo v Ďurčinej podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 
zriadení v znení neskorších predpisov, v zmysle § 28, §114  a §140 zákona č. 245/2008 Z. z. 
o výchove a vzdelávaní (školský zákon) a o zmene a doplnení niektorých zákonov, § 6 zákona 
č. 596/2003 Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov uznieslo na vydaní tohto dodatku:  

 Všeobecne záväzné nariadenie Obce Ďurčiná č. 2/2013 sa mení a dopĺňa takto:  

1. V § 5 ods. 6 sa slová: ,, režijné náklady vo výške 1,74“  sa nahrádzajú slovami  
,,režijné  náklady vo výške 2,01 €.“  

 

 Dodatok č. 1 Všeobecne záväzného nariadenia č. 2 /2013 o mieste a čase zápisu dieťaťa na 
plnenie povinnej školskej dochádzky pre  školský rok 2013/2014 a o výške príspevku 
a spôsobe jeho platby na čiastočnú úhradu nákladov v školách a školských zariadeniach 
v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Ďurčiná bol schválený na zasadnutí Obecného 
zastupiteľstva v Ďurčinej, dňa 27.02.2014  uznesením č. 4/2014. 

Tento Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňa 1.4.2014.  

 

V Ďurčinej, dňa 27.2.2014  

                                                                                            .......................................... 
                                                                                                        Ján Čerňan  
                                                                                                      starosta obce  
 
 
 
Návrh vyvesený: 10.2.2014  
zvesený:  26.02.2014    
 
Dodatok vyvesený: 28.02.2014 
Zvesený:     
 
 
 
 
 


